（別紙様式）

単位互換制度による特別聴講学生入学願書

東京海洋大学長 殿

下記のとおり東京海洋大学大学院海洋科学技術研究科の授業科目を履修したいので出願します。

所属 出願日     年    月    日

フリガナ

氏  名

性
別

男 ・ 女

写真貼付

（４㎝×３㎝）

                         印

生年月日 年    月    日

在籍大学 芝浦工業大学大学院        研究科            専攻

第   学年  学籍番号

現 住 所

〒

電話番号
(自宅)

(携帯)

メール

アドレス

履修希望科目（集中科目は、曜日・時限欄に「集中）と記載して下さい。）

１

受入大学 東京海洋大学大学院海洋科学技術研究科                    専攻

授業科目  担当教員

学期 前学期・後学期・通年 曜日  時限

２

受入大学 東京海洋大学大学院海洋科学技術研究科                    専攻

授業科目  担当教員

学期 前学期・後学期・通年 曜日  時限

３

受入大学 東京海洋大学大学院海洋科学技術研究科                    専攻

授業科目  担当教員

学期 前学期・後学期・通年 曜日  時限

４

受入大学 東京海洋大学大学院海洋科学技術研究科                    専攻

授業科目  担当教員

学期 前学期・後学期・通年 曜日  時限

※出願科目が４科目を超える場合には適宜用紙を追加して下さい。

芝浦工業大学大学院確認

研究科長 指導教員